
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-23-2007-zarzadu-
powiatu-leborskiego-z-dnia-30-marca-2007-roku

Uchwała nr 23/2007 Zarządu Powiatu Lęborskiego z
dnia 30 marca 2007 roku

z dnia 30 marca 2007 roku
23/2007
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do zadania i złożenia wspólnego z
Samorządem Województwa Pomorskiego Wniosku Aplikacyjnego o dofinansowanie
projektu pt. "Informatyzacja państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego
oraz opracowanie systemu organizacji, zarządzania i udostępniania przez Internet" ze
środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i
Norweskiego Mechanizmu Finansowego.
 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 9 i art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym /tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz 1592 ze zm./, art.
7d ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne/ tekst jednolity Dz.
U z 2005 r. Nr 250, poz. 2027, ze zm./

uchwala się, co następuje:

§ 1
Zarząd Powiatu wyraża zgodę na przystąpienie do zadania i złożenia wspólnie z
Samorządem Województwa Pomorskiego Wniosku Aplikacyjnego o dofinansowanie
projektu pt. "Informatyzacja państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego
oraz opracowanie systemu organizacji, zarządzania i udostępniania przez Internet" ze
środków Mechanizmu Finansowanego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i
Norweskiego Mechanizmu Finansowego.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-23-2007-zarzadu-powiatu-leborskiego-z-dnia-30-marca-2007-roku
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-23-2007-zarzadu-powiatu-leborskiego-z-dnia-30-marca-2007-roku


§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 21.03.2016 11:52

Liczba wyświetleń: 2


